
 

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace 

Masarykovy sady 103/19, 737 01 Český Těšín 

IČ: 00305847                                                           

 

 

 
 

OBJEDNÁVKOVÝ FORMULÁŘ PRO ORGANIZOVANÉ SKUPINY (ŠKOLY) 

ARCHEOPARK CHOTĚBUZ-PODOBORA 

 

TERMÍN PROHLÍDKY: 
 ČAS PROHLÍDKY:                   h 

MÁM ZÁJEM O*: 
ZVP I. RVP SD SVP ZVP II. 

POČET OSOB: 
 Z toho dospělí: 

OBJEDNATEL: 
 

ADRESA OBJEDNATELE: 
 

IČ (NIP): 
 

KONTAKTNÍ OSOBA: 
 

TELEFON KONTAKTNÍ OSOBY: 
 

E-MAIL KONTAKTNÍ OSOBY: 
 

ZPŮSOB PLATBY: 
hotově fakturou 

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: 
 

CELKOVÁ CENA ZA VSTUPNÉ: 

 

 

POZNÁMKA: 

 
 

 

*Nabídka programů: 

 

 ZVP I. – základní vzdělávací program 

 RVP – rozšířený vzdělávací program 

 SD – Slovanský den 

 SVP – speciální vzdělávací program „Tajemství hliněného střepu“ 

 ZVP II. – zimní vzdělávací program 

 

Objednatel bere na vědomí, že objednávka prohlídky je závazná a může být stornována nejpozději 2 dny 

před zvoleným termínem návštěvy. 

 

Při stornování méně než 48 hodin před objednanou prohlídkou nebo při nenahlášení zrušení prohlídky 

bude účtován objednateli storno poplatek ve výši 100 % z výše uvedené celkové ceny za vstupné. 

   

 

 

 

 

                         


